06/12/2023 10:30 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241629

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241629 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 279 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007403/2023-08

Concórdia-SC, 24 de novembro de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a portaria 233/2023, propondo as seguintes adequações:

Excluir o membro Rodrigo Coldebela, matrícula do siape 1901968

Incluir os seguintes membros:

FERNANDA FERNANDES DE SOUZA, matrícula do siape 21XXX55

MAICON SOTORIVA, matrícula do siape 33XXX63

MARCELO DARLAN HERPICH, matrícula do siape 18XXX35

SHYRLEI KARYNA JAGIELSKI BENKENDORF, matrícula do siape 21XXX83

JULIANO SIQUEIRA HILGUERA, matrícula do siape 22XXX28

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 24/11/2023 15:01 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
279, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/11/2023 e o código de verificação: bda8d03ced

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf